АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА БАТАЙСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2у. 0ц. Z24р Jф 6/r'

О подготовке документации по
планировке территории по ул. Минской

Принимая во внимание заявление Печерицы Светланы Валерьевны,
Чернявской Елены Валерьевны, Печерицы Марии Викторовны, на основ ании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муниципального образования <Город
Батайск>, утвержденных решением Батайской городской ,Щумы от 27.08.2009
J\b 358 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом
муниципального образования <Город Батайск>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Разрешить Печерице Светлане Валеръевне, Чернявской Елене
валерьевне, Печерице Марии Викторовне подготовку документации по
пJIанировке территории, в части выполнения проекта межевания территории
в кадастровом квартале б1:46:0010302 по ул. Минской от ул. Артемовской до
ул. Крымской, в районе существующего земельного участка с кадастровым
номером 61:46:0010З02:792 по адресу: Ростовская обл., г. Батайск,
ул. Артемовская/ Минская,2I2/ 2з-6, с целью установления красных линийи
определения возможности изменений границ существующих земельных
участков.

издании и р€tзместитъ на
Батайска в сети "Интернет".

2. Опубликовать настоящее постановление в офици€tльном печатном
официальном сайте Администрации города

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования,

за исполнением настоящего постановления возложить на
Администрации города Батайска по территори€Lльному

4. Контроль
заместителя главы

2

РаЗВИТИЮ и строительству, председателя комиссии по землепользованиIо и
застроЙке муниципального образования "Город БатаЙск" Андреева О.В.

Глава Админи
города Батайска Г.В. Павлятенко

постановление вн
Управление по архите
градостроительству города Батайска

о
ь
*/

род
г

ББй

-V7-

Jq
Ё

-]ь.щ